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Spodnie robocze z kieszeniami
na kolanach i kieszeniami
wiszącymi 18531

Cena brutto 415,00 zł

Cena netto 337,40 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy SPODNIE_MASCOT_18531

Kod producenta 18531-442

Kod EAN 5711074689002

Producent MASCOT

Opis produktu

Spodnie z kieszeniami na kolanach i kieszeniami
wiszącymi 18531-442 MASCOT ACCELERATE
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Profesjonalne spodnie robocze MASCOT 18531 to wyjątkowy produkt dla osób pracujących w trudnych warunkach.
Spodnie zostały wykonane z połączenia lekkiej tkaniny oraz ULTIMATE STRETCH, wyjątkowo elastycznego i rozciągliwego
materiału, co zapewnia wygodę podczas pracy.

 

Zalety spodni roboczych MASCOT 18531:

1. Bardzo wytrzymałe - spodnie wykonane z materiałów najwyższej jakości, takich jak CORDURA® oraz super trwałego
materiału CORDURA® (1000 D), co sprawia, że są odporne na uszkodzenia i trudne warunki.

2. Ergonomiczne - nogawki w ergonomicznym kształcie zapewniają swobodę ruchów i wygodę podczas pracy.
3. Wielofunkcyjne kieszenie - kieszenie zintegrowane z krojem, wiszące z tkaniny CORDURA®, przednie, tylne, na

udzie z klapką i kieszonką na telefon zapinana na ukryty zatrzask oraz zintegrowanym uchwytem na identyfikator,
kieszeń na calówkę wykonana z CORDURA® z dodatkowymi kieszonkami, kieszenie na kolanach - wszystko po to, aby
umożliwić przechowywanie narzędzi i drobiazgów pod ręką.

4. Regulacja kieszeni na kolanach - łatwa i indywidualna regulacja wysokości kieszeni na kolanach pod nakolanniki
zapewnia idealne dopasowanie do potrzeb użytkownika.

5. Odblaski - spodnie wyposażone są w odblaski, co zwiększa bezpieczeństwo użytkownika w trudnych warunkach.

 

  

 

 

Duża liczba wkładek z elastycznego materiału zapewnia niezwykłą swobodę poruszania się.
Niski stan oraz ergonomiczny krój pasa zapewniają, że spodnie dopasowują się do ruchów ciała.
Ergonomiczny kształt nogawek opracowany zgodnie z ruchem ciała
Kieszenie wiszące wykonane z odpornej na zużycie CORDURA®.
Wykonane z trwałego materiału CORDURA® wkładki ochronne na kolana umożliwiają regulację i dobranie
optymalnego położenia.
Standardowo o trzech długościach nogawek, co pozwala na wygodne dopasowanie i optymalne rozmieszczenie detali
zgodnie z indywidualnym wyborem.
65% poliester/35% bawełna, 270 g/m²

Idealną parą do tych spodni będzie kurtka z panelami streczowymi. Spodnie te znajdują się w naszej ofercie odzieży roboczej.

Jeżeli macie pytania lub wątpliwości dotyczącego tego produktu lub nie znaleźliście poszukiwanego produktu w tej kategorii,
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to zachęcamy do kontaktu z nami. Postaramy się rozwiać wszelkie wątpliwości dotyczące spodni roboczych i wszelkiej odzieży
wierzchniej dostępnej w naszym sklepie.

 

Materiał: Bawełna / poliester

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Czarny , Granatowy
Rozmiar: 46 , 48 , 50 , 52 , 54 , 56 , 58 , 60 , 62 (+ 30,00 zł ), 64 (+ 60,00 zł )

Tabela rozmiarów
*na zamówienie dostępne są również spodnie ze skróconą (76cm), jak i wydłużoną (90cm) nogawką.
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